АллI4нистрАIц4я зАто звЁзшый

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2024

О согласовании Перечня платных
услуг и цен на платные услуги,
оказываемых в МБУ соШ ЗАТо
Звёздный, и признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации ЗАТО Звёздный

Jю 27

На ОСнОваНИи пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа
ЗАТО Звёздный Пермского края, постановления администрации ЗАТО
ЗВёЗдный от 29.11.2010 J\Ъ 863 (Об утверждении Порядка определения платы
За ОКаЗание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам
деятельности мунициlrыIьных бюджетных учреЖдений зАто Звёздный, ДЛЯ
граждан и юридических лиц)), письма МБУ СоШ ЗАТо Звёздный
ОТ 10.01 .2024 }{b 04 (вх. от 11.01 .2024 j\Ъ 197-04-41-6) администрация ЗАТО
Звёздный постановляет :

1. СОгласовать прилагаемый Перечень платных услуг и цен на платные
услуги, ок€вываемых в МБУ СОШ ЗАТО Звёздный.

2. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО
Звёздный:

От 19.11.2015 J\Ъ 1705 (О согласовании Перечня платных услуг и цен
на ПЛатные услуги, оказываемых в МБОУ Начальная общеобразовательная
школа));

оТ |7.|\.2а|7 Jф 1438 ко внесении изменений в постановление
аДМИНИСТраЦИИ ЗАТО ЗвёздныЙ от 19.11.2015 Jф 1705 (О согласовании
Перечня и цен платных услуг, оказываемых в МБОУ Начальная
общеобр€Lзовательная школа).

З. Настоящее постановление BcTyI]aeT в силу после дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2018.

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администрации ЗАТО Звёздныйffiъtq 1l j"3ý

i".,."1 #

A.N4. Швецов

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-26 от 22.01.2024. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 22.01.2024 09:52

СОГЛАСОВАНО
постановлением администр ации
ЗАТО Звёздный
от 19.01.2024 Jф 27

Перечень платных услуг и цен на платные услуги,
оказываемых в МБУ СОШ ЗАТО Звёздный

Jф
лlп

Наименование услуги (работы) I_{eHa за одно занятие
(руб.)

1 Курс <Обrцая физическая подготовка)) 96,00
2. Курс <<Умники и умницы)) 1l4,00
J. Курс <<Аэродизайн> 96,00
4. Курс <Английский каждый день)> 144,00
5. Курс <<Подготовка к школе)) (5 лет) 90,00
6. Курс <Подготовка к школе) 114,00
7. Курс <lIТаг за шагом)) 92,00

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-26 от 22.01.2024. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.01.2024 09:52

	1
	2